様式第１号

　令和　年　月　日

協 賛 金 申 込 書

鳥取県技能祭実行委員会
実行委員長　古川　純一　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の職・氏名
担当者所属・氏名
電話番号
ファクシミリ
電子メール

令和７年度鳥取県技能祭の協賛金として、下記のとおり申し込みます。

記

１ 金額　　　　　　　　　　　　金２０，０００円

２ 納付予定時期 　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

３ 領収書の発行 　　　希望する ・ 希望しない （いずれかに○をご記入ください。）

様式第２号

令和　年　月　日

口 座 振 込 依 頼 書

　　　　　　　　　　　　　様
鳥取県技能祭実行委員会
実行委員長　古川　純一

この度は、令和７年度鳥取県技能祭に御協賛賜り、厚く御礼申し上げます。つきましては、お申込みいただいた協賛金（金２０，０００円）を、下記口座にお振込みくださいますようお願いします。

記

振込口座
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

※誠に恐れ入りますが、振込手数料につきましては御負担いただきますようお願いします。

様式第３号

協 賛 金 領 収 書

金２０，０００円
（うち消費税及び地方消費税額２，０００円）

上記金額を、令和７年度鳥取県技能祭の協賛金として領収しました。

　　　　　　　　　　　様

　　令和　年　月　日

鳥取市富安2丁目159 久本ビル5階
鳥取県技能祭実行委員会
実行委員長　古川　純一